
POSLEDNÍ PŘEDTÁBOROVÉ INFORMACE – OSLAVANY 2024 
Letos jedeme na dvě etapy, a tak prosím pozorně čtěte, jak s touto skutečností naložit: 

1) Zavazadla (bedny/kufry, pytle se spacáky) 
• Nakládání zavazadel všech účastníků tábora se uskuteční v pátek 28. 6. 2024 v 16:00 na klubovně  

(omezte prosím parkování svých aut na co nejkratší možnou dobu, potřebujeme před klubovnou místo pro náklaďáky). 
• Pro usnadnění hledání svých věcí doporučujeme zavazadla opatřit sepsaným seznamem věcí umístěným v 

bedně či kufru (pomáhá to pak i vedoucímu takovou věc hledat J). 
• U mladších dětí doporučujeme všechny věci podepsat, zvláště pak středisková/krojová trička, kroje a šátky. 
• Důrazně žádáme rodiče, aby nedávali dětem na tábor mobilní telefony a jinou elektroniku, nelze za ně ručit 

a narušují program. Pro řešení jakýchkoliv případných potíží jsou na táboře k dispozici zkušení vedoucí 
s mobilními telefony a kontakty na Vás. V případě stýskání pak více potěší dopisy, na které se zejména malí 
táborníci vždy těší.  

2) Léky, dokumenty 
• Léky, které vaše děti pravidelně užívají, předejte zdravotníkovi až na srazu na vlakovém nádraží před 

odjezdem na tábor. Všechny léky opatřete srozumitelným popisem dávkování a jménem dítěte.  
• Léky, které není třeba brát pravidelně, pak můžete předat vedoucím spolu se zavazadly na klubovně. Všechny 

léky opatřete srozumitelným popisem dávkování a jménem dítěte.  
o Léky, prosím, předávejte nejlépe v originálním balení, nebo alespoň celé „platíčko“ léků – přebírá je 

zdravotník, který potřebuje mít přehled o léku a jeho expiraci. Nemusíte se bát, zbytek léků dostanete 
po táboře zpět a dětem do rukou celá balení nepřijdou.  

• Neodevzdání některé z povinných částí přihlášky – tedy i potvrzení o bezinfekčnosti či souhlas s převozem, je 
důvodem pro nepovolení odjezdu dítěte na tábor! 

3) Odjezd na tábor 
Skautky a skauti (tj. 2. oddíl) 

• Mají sraz v pátek 28. 6. 2023 v 15:00 na skautské klubovně. 
• S sebou skautky a skauti do batohu na cestu: 

o průkazku na prokázání věku, kdo nějakou má 
o čerstvě vyplněné potvrzení o bezinfekčnosti a souhlas o převozu – předat vedoucímu na srazu 
o jídlo a pití na celé odpoledne i večer – tj. svačinu a večeři (jídlo bude zajištěné až od soboty 29. 6.) 
o věci na jednu noc spaní pod širákem – spacák, karimatku, oblečení na chladnou noc, baterku, … (dle 

uvážení) 
o pláštěnka 

• Na sebe střediskové/krojové tričko či kroj, skautský šátek, pohodlné boty, opalovací krém a něco proti sluníčku 
na hlavu. 

Světlušky a vlčata (tj. 1. a 4. oddíl) 

• Mají sraz v pondělí 1. 7. 2024 v 8:30 na vlakovém nádraží ve Slavkově u Brna. 
• S sebou světlušky a vlčata do batohu na cestu: 

o průkazku na prokázání věku, kdo nějakou má 
o čerstvě vyplněné potvrzení o bezinfekčnosti a souhlas o převozu – předat vedoucí tábora na srazu 
o jídlo a pití na cca 4 hodiny cesty včetně 7 km pochodu – pojedeme i přes obědový čas, na místě už 

bude zajištěna svačina a večeře 
o pláštěnka 



• Na sebe střediskové/krojové tričko, skautský šátek, pohodlné boty, opalovací krém a něco proti sluníčku na 
hlavu. 

4) Návštěvní den 
• Po dřívějších zkušenostech se nám osvědčilo návštěvní den nedělat – narušuje to program a celkovou 

atmosféru tábora. Navíc pro děti, jejichž rodiče se nemůžou dostavit, to bývá velmi smutný den.  
Děkujeme za pochopení! 

5) Návrat z tábora 
• V neděli 14. 7. 2024 v 16:50 na vlakové nádraží ve Slavkově u Brna. 
• Veškerá zavazadla budou k vyzvednutí 14. 7. 2024 ve 20:00 na klubovně (je možné, že auto přijede dřív a bude 

možné vyzvednout současně s dětmi – to Vám dáme vědět podle situace). 

6) Adresa tábora 
 
jméno dítěte 
Letní tábor Junáka Slavkov u Brna 
Komenského náměstí 21/9  
Ivančice 
664 91 

7) Kontakty na vedoucí 
Vedoucí tábora: Adéla Červinková   
+420 604 109 764 

Zástupce vedoucí tábora: Anna Ošmerová   
+420 702 872 900 
 
Zdravotník: Natálie Kučerová   
+420 774 694 500 

8) Umístění tábora 
GPS lokace 49°7'24.49"N, 16°18'40.804"E 
Mapka:  
 

 
 


